
UCHWAŁA NR 186/828/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYSLIBORZU 

z dnia 16 stycznia 2014 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wyróżnienia promocyjnego Złoty Żagiel  

i ustanowienia regulaminu przyznawania 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art.4 ust.1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 roku, poz 595 ze zm.) Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

 § 1. W Uchwale Nr 123/226/2005 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia                          

 31 października 2005 roku w sprawie ustanowienia wyróżnienia promocyjnego ZŁOTY 

ŻAGIEL i uchwalenia regulaminu przyznawania wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3.  Powołuje się Kapitułę wyróżnienia  ZŁOTY ŻAGIEL w osobach: 

- Starosta Myśliborski – Przewodniczący, 

- Wicestarosta – Wiceprzewodniczący, 

- Członek Zarządu Powiatu Myśliborskiego, 

- laureaci dwóch poprzednich edycji Złotego Żagla. 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                   

  Przewodniczący Zarządu 

 

       Arkadiusz Mazepa 
 

 

1. Alicja Prill - Wicestarosta ..................................................................... 

 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 
 


